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GRUNDWASSERSTÄNDE Eulachtal, Pegel 752 Wülflingen, Gemeinde Winterthur

2009

1983 - 2009

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 412.91 Minimum: 412.48 (23.12.) Spitze: 413.26 (07.05.) Amplitude: 0.78

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 413.01 Minimum: 411.85 (19.11.2003) Spitze: 414.53 (13.06.1983) Amplitude: 2.68

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Koordinaten: 694 875 / 262 910 OK Terrain: 420.83 m ü.M. OK Rohr: 422.02 m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

412.00

413.00

414.00

JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

412.79 412.86 413.00 413.14 413.22 +413.29 413.24 413.13 413.02 412.91 412.82 -412.76
411.87

2004
413.47

1985
0.38
2004

411.98
2005

413.57
1984
0.58
1987

411.95
2005

413.84
1995
0.49
2001

412.00
2005

414.04
1995

+0.65
2006

412.22
2005

414.15
1995
0.61

1999

412.23
1997

+414.53
1983
0.35
1987

412.17
1998

414.33
1995
0.31

1995

411.99
1998

414.02
1995
0.56

2007

411.92
1998

413.85
1987
0.42

1988

411.89
2003

413.71
1983
0.32

1995

-411.85
2003

413.59
1983
0.36

1995

411.86
2003

413.53
1983
0.32

1983

Ganglinie der Monatsmittel ±  Jahresextremwerte Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

411.00

412.00

413.00

414.00

415.00

 1998  1999  2000  2001  2002  2003  2004  2005  2006  2007  2008  2009

v0.5.25


